210

Nº 225, quarta-feira, 1 de dezembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 50/2021

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da
Secretaria, em despacho de 30/11/2021, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,
para o qual não houve adjudicação tendo em vista que nenhuma empresa apresentou
proposta para os itens.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 30/11/2021) 080001-00001-2021NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2021 - UASG 80001

Nº Processo: 6000723/2021-00. Objeto: Aquisição e instalação de simulador de
tiro. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 01/12/2021 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00056-2021. Entrega das Propostas: a partir de
01/12/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 13/12/2021 às
14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 30/11/2021) 80001-00001-2021NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6.000.049/2021-00. Core Serviços e Informática Eireli. CNPJ:
11.527.773/0001-47. Aquisição de roteadores Wi-Fi. Pregão Eletrônico. Contrato PE-
023/2021-B. Lei nº 10.520/2002 e Decreto n° 10.024/2019. Valor total: R$ 13.685,00.
Vigência: da data de sua assinatura até noventa dias após o recebimento definitivo do
objeto. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52,
nota de empenho 2021NE000880, emitida em 23/11/2021. Assinatura: 29/11/2021. Pelo
Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada:
Francisco Hilário Colino de Magalhães, Procurador.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 5/2021

Processo TST nº 6000756/2021-00 Partícipes: Tribunal Superior do Trabalho - TST e
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região - TRT2. Acordo de Cooperação Técnica nº
5/2021. Objeto: Estabelecer as condições para a utilização do corpo de segurança do TRT2
na consecução de serviços de segurança e logística, em auxílio ao TST, quando da
existência de missões no estado de São Paulo. Vigência: de 60 meses, contados da data de
sua assinatura. ASSINATURA: 29/11/2021. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pelo TRT2: Rômulo Borges Araújo, Diretor-Geral.